
Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51,00 m2,

Szczecin, Gumieńce - Barbakan

Cena 1 900 zł

Wolne od 1 maja. Atrakcyjne i jasne, w pełni umeblowane mieszkanie 2 pokojowe, położone na trzecim piętrze
budynku na strzeżonym osiedlu Barbakan. Salon z wyjściem na spory balkon; widna kuchnia w zabudowie i ze
sprzętem; duża sypialnia z wyjściem na balkon; łazienka z natryskiem. Budynek wyposażony w cichobieżną
windę, która zjeżdża do hali garażowej (w cenie najmu miejsce postojowe). Osiedle wybudowane przez SGI w
2011 roku, utrzymane w nowoczesnej i eleganckiej estetyce. Budynek położony w środku osiedla, z każdej strony
osłonięty. Opłaty dodatkowe to czynsz do zarządcy 350 zł, oraz, ciepło z sec, prąd. Przy podpisaniu umowy najmu
wymagana kaucja i prowizja biura.
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Symbol 922/KNS/OMW Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYNAJĘTA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 30.04.2019 Cena 1 900 PLN

Cena za MIESIĄC Cena w EURO 392 €

Cena za m2 37 PLN Opłaty dodatkowe 350 PLN

Kaucja 2 300,00 PLN Dostępne do wynajmu od 2019-04-30

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Gumieńce - Barbakan Ulica Barbakan

Powierzchnia całkowita 51,00 m2 Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard BARDZO DOBRY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 3 Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Ilość wind 1

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien NOWE DREWNIANE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW JEST

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 10272

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA,
PRALKA, WC
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